
UCHWAŁA NR VII/66/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Dobrzyca absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
gminy za 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Dobrzyca za 2018 rok.

§ 2. Postanawia się niezwłocznie przekazać niniejszą uchwałę Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Poznaniu / Zespół Zamiejscowy w Kaliszu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 340E8136-D2B6-4EE0-99D8-6CAD7448CF03. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr VII/66/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Dobrzyca absolutorium z tytułu wykonania

budżetu gminy za 2018 r.

Rada Miejska Gminy Dobrzyca po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dobrzyca za 2018 r.,

2) opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu wyrażoną uchwałą nr

SO-0954/19/2/Ka/2019 z dnia 8 kwietnia 2019 r. dotyczącą ww. sprawozdania,

3) sprawozdaniem finansowym za 2018 r.,

4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Dobrzyca wg stanu na dzień 31 grudnia 2018 r.,

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca dotyczącym wykonania

budżetu gminy 2018 r. wyrażonym uchwałą nr 1/2019 z dnia 30 maja 2019 r.,

6) opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu wyrażoną uchwałą nr

SO-0955/45/2/Ka/2019 z dnia 6 czerwca 2019 r. dotyczącą ww. wniosku, stosunkiem głosów:

- za: 15 radnych,

- przeciw: 0 radnych,

- wstrzymało się: 0 radnych - przy 15/15 radnych obecnych na sesji,

udzieliła Burmistrzowi Gminy Dobrzyca absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za

2018 rok.

  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak 

Id: 340E8136-D2B6-4EE0-99D8-6CAD7448CF03. Podpisany Strona 1 z 1




